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排列5

短信代码：588吉星高照
移动拨：12590389588
电信拨：1183283559588

短信代码：599五码奔腾
移动拨：12590389599
电信拨：1183283559599
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“排列3、排列5”24141期开奖结果

中国体育彩票
最新开奖

短信代码：600小李飞刀 移动拨：12590389600
电信拨：1183283559600

第24061期分析海南体彩4+1

短信代码：601财 神 到 移动拨:12590389601
电信拨：1183283559601

福彩“铁粉”刮中100万元大奖
奖金先还车贷、房贷，剩下的钱花在孩子身上

短信代码：620温柔三刀 移动拨：12590389620
电信拨：1183283559620

单头 17，双头 62，单值

79，双值28；铁卒49

三字现：149、249、197、

492、297、147、497、192

二字定：1XX7、19XX、

X9X7、 X92X、 X94X、

X96X、29XX、2XX7

三 字 定 ：194X、19X2、

19X7、29X7、X947、X927、

69X7、X967

四 字 码 ：1947、1942、

2947、2942、1967、2967、

1927、1972

七星彩：1947021、1927021

中奖彩票

对陕西榆林市榆阳区的黄先生（化

名）来说，刮刮乐就是他减压解乏的利

器，十多年来，他一直都很喜欢。刮彩

票可真解乏啊，所有的烦恼疲惫都会随

着指尖滑落的彩票残屑而消散，更解乏

的是，黄先生近日还抓住了幸运，刮中

“喜相逢”最高奖100万！

黄先生与百万大奖“喜相逢”的地

方，是位于榆阳区上郡北路350号的福

彩第61270129号投注站。

接下来，让我们跟着黄先生，一起

来感受他与刮刮乐的过往，感受他刮中

百万大奖后的情况。

“玩彩票十二年，经常打双色球，跟

号，打3D，再就刮刮乐平时玩得多，一

次玩个几百到三千元左右。这个‘喜相

逢’玩得比较多一点。”

黄先生自称是福彩忠实彩民，平时

就喜欢玩刮刮乐，偏爱的是“喜相逢”，

闲了就会来碰运气。谁成想，这次竟和

幸运撞了个满怀，抓住了100万惊喜大

奖！

“我在下班回家路上的彩票站，刮了

十一二张彩票，第三张就中出来这个大

奖，还中出了三四个小奖。”

刮中大奖的那一刻，又是怎样的情

形呢？“刮出来个‘喜’字，看了一下确

定这中了100万，给老板看，老板验证

下这个奖金。当时就我跟老板两个人，

他给我确定了一下，又照了一下照片给

我。”

当时，彩票店里只有黄先生一个购

彩者，彩票店老板甚至比黄先生还要激

动，把彩票拍照发了朋友圈，又细细给

黄先生交待了一番兑奖的注意事项。

黄先生和家人分享了中奖喜讯，“中

奖之后，我回家跟家里头说我中奖了，

在家里玩两天，和朋友说一下，找个陪

伴，一起下来兑下奖。”

世间所有美好，总是环环相扣。刮

刮乐不期而遇的大奖，让好日子触手可

及，黄先生决定先还车贷、房贷，当

然，高质量养娃也有了新保障。

（陕西福彩）

铁卒38，配05

二定位：

XX30、XX35、XX80

XX85、X43X、X48X

X93X、X98X

三字现：

304、309、354、359

804、809、854、859

范围码

千3816，百2749

拾3827，个0527

七星彩：

3430009、3435554

铁卒05，配38

三字现

024、029、074、079

524、529、574、579

范围码

千051638、百053827

拾380527、个273850

二字定

xx30、xx35、xx80

xx85、x23x、x28x

x73x、x78x

红球：01、09、18、22、25、28
蓝球：02

福彩双色球24061期开奖结果

号码：2 5 6

福彩3D第24141期开奖结果

中国福利彩票
最新开奖

号码：02、08、09、16、17、19、
24、27、28、35、41、44、46、
48、52、53、56、63、66、69

“快乐8”第24141期开奖结果

福泽琼州彩润万家

排列5历史开奖号码表

8 3 5 0 3
7 0 6 8 0
3 7 9 5 2
7 4 4 0 5
0 1 7 8 0
2 7 8 7 3
1 2 2 0 2
5 7 1 4 1
6 0 4 4 8
2 8 1 2 1
6 6 0 7 9
8 9 1 6 0
0 6 2 8 1
1 2 8 7 9
9 9 7 5 5
5 3 6 9 3
5 2 0 8 6
8 0 4 3 6

号 码
前四位
总 值

16

21

24

15

16

24

5

17
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19

24

16

18

30

23

15

15

期 数

24124

24125

24126

24127

24128

24129

24130

24131

24132

24133

24134

24135

24136

24137

24138

24139

24140

24141

24142
潘金波不慎遗失《网络预约出租汽车道
路运输证》，车牌号：琼BD20862，运输
证号：460200217212，声明作废。

位于新大洲大道680号至大
扶路丁字路口西侧灵山绿地城骏
园小区业主会所（售楼处）周边停
车位将实行收费管理。请各车主
于6月20日前移走爱车。逾期：

1、小区业主按小区停车标准
收费；2、外来车辆以无主车处置
拖至外围公路；3、所产生的一切
费用及责任均由车主承担。

长城物业骏园管理处 ：电
话：0898一65723721

2024年5月31日

移车告示

广告

广告热线电话：
66810111 66810671

稳坐 8，二定 58XX，5X8X，

5XX8，18XX，1X8X，1XX8，三定

580X，X801，180X，1X08，四码

5801，五码58108，15081

三字915，947；二定位XX17，

49XX，X9X1，4X7X，2XX7三定

位X951，2X71，497X；四码2971，

4917，五码29715，49175。


