责编/徐伟东 美编/何子利

福彩"铁粉"刮中100万元大奖

奖金先还车贷、房贷,剩下的钱花在孩子身上

对陕西榆林市榆阳区的黄先生(化 名)来说,刮刮乐就是他减压解乏的利 器,十多年来,他一直都很喜欢。刮彩 票可真解乏啊, 所有的烦恼疲惫都会随 着指尖滑落的彩票残屑而消散, 更解乏 的是, 黄先生近日还抓住了幸运, 刮中 "喜相逢"最高奖100万!

黄先生与百万大奖"喜相逢"的地 方,是位于榆阳区上郡北路350号的福 彩第61270129号投注站。

接下来, 让我们跟着黄先生, 一起 来感受他与刮刮乐的过往, 感受他刮中 百万大奖后的情况。

"玩彩票十二年,经常打双色球,跟 号,打3D,再就刮刮乐平时玩得多,一 次玩个几百到三千元左右。这个'喜相 逢'玩得比较多一点。"

黄先生自称是福彩忠实彩民,平时 就喜欢玩刮刮乐,偏爱的是"喜相逢", 闲了就会来碰运气。谁成想,这次竟和 幸运撞了个满怀,抓住了100万惊喜大

"我在下班回家路上的彩票站,刮了 十一二张彩票,第三张就中出来这个大 奖,还中出了三四个小奖。"

刮中大奖的那一刻,又是怎样的情 形呢?"刮出来个'喜'字,看了一下确 定这中了100万,给老板看,老板验证 下这个奖金。当时就我跟老板两个人, 他给我确定了一下,又照了一下照片给

当时,彩票店里只有黄先生一个购 彩者,彩票店老板甚至比黄先生还要激 动,把彩票拍照发了朋友圈,又细细给 黄先生交待了一番兑奖的注意事项。

黄先生和家人分享了中奖喜讯,"中 奖之后, 我回家跟家里头说我中奖了, 在家里玩两天,和朋友说一下,找个陪 伴,一起下来兑下奖。"

世间所有美好, 总是环环相扣。刮 刮乐不期而遇的大奖, 让好日子触手可 及, 黄先生决定先还车贷、房贷, 当 然, 高质量养娃也有了新保障。

(陕西福彩)



中奖彩票

🚤 中国体育彩票 最新开奖

排列3、排列5"24141期开奖结果

3D:804 5D:80436



福泽琼州 彩润万家

福彩双色球24061期开奖结果

红球:01、09、18、22、25、28 蓝球:02

福彩3D第24141期开奖结果

号码:256

"快乐8"第24141期开奖结果

号码:02、08、09、16、17、19、 24, 27, 28, 35, 41, 44, 46, 48,52,53,56,63,66,69

排列5历史开奖号码表

期数	前四位 总值		号	石	3	
24124	16	8	3	5	0	3
24125	21	7	0	6	8	0
24126	24	3	7	9	5	2
24127	15	7	4	4	0	5
24128	16	0	1	7	8	0
24129	24	2	7	8	7	3
24130	5	1	2	2	0	2
24131	17	5	7	1	4	1
24132	14	6	0	4	4	8
24133	13	2	8	1	2	1
24134	19	6	6	0	7	9
24135	24	8	9	1	6	0
24136	16	0	6	2	8	1
24137	18	1	2	8	7	9
24138	30	9	9	7	5	5
24139	23	5	3	6	9	3
24140	15	5	2	0	8	6
24141	15	8	0	4	3	6
24142						

海南体彩 4+1 第24061期分析

小李飞刀 短信代码:600 电信拨:1183283559600

A = 3(8)

移动拨:12590389600

铁卒38,配05 二定位: XX30, XX35, XX80 XX85, X43X, X48X X93X, X98X

三字现: 304、309、354、359 804, 809, 854, 859 范围码

千3816, 百2749 拾3827,个0527 七星彩:

3430009、3435554

财神到 短信代码:601

3	5	3	8	8
4	9	6	9	2
5	6	5	5	7
1	3	lack	1	9
1	9	6	3	6
8	6	2	3	1
6	(5)	2	9	6
(8)	6	3	3	8
1	9		8	6
3	9	3	1	7
7	0	-8	5	2
2	4	7	€	7
(3)		9		

移动拨:12590389601 电信拨:1183283559601

3	5	3	8	8
4	9	6	9	2
5	6	5	5	7
1	3	(E)	(9
1	9	6	3	6
8	-6	2	3	1
6	(5)	2	9	6
8	6	3	3	8
1	9	6	8	6
3	9	3	1	7
Š	0	-8	5	2
(2)	4	7	®	7
3		8		

A = 3(8)

温柔三刀 短信代码:620

单头17,双头62,单值 79,双值28;铁卒49 三字现:149、249、197、

二字定:1XX7、19XX、 X9X7, X92X, X94X, X96X,29XX,2XX7

492,297,147,497,192

铁卒05,配38

三字现 024, 029, 074, 079 524、529、574、579 范围码

千051638、百053827 拾380527、个273850 二字定

xx30, xx35, xx80 xx85、x23x、x28x x73x, x78x

移动拨:12590389620 电信拨:1183283559620

三字定:194X、19X2、 19X7, 29X7, X947, X927, 69X7**、**X967

四字码:1947、1942、 2947、2942、1967、2967、 1927, 1972

七星彩:1947021、1927021



排列5

第24142期分析推荐

吉星高照 短信代码:588

移动拨:12590389588 电信拨:1183283559588

稳坐8,二定58XX,5X8X, 5XX8,18XX,1X8X,1XX8,三定 580X, X801, 180X, 1X08, 四码 5801,五码58108,15081

五码奔腾 短信代码:599

移动拨:12590389599 电信拨:1183283559599

三字915,947;二定位XX17, 49XX,X9X1,4X7X,2XX7三定 位X951,2X71,497X;四码2971, 4917,五码29715,49175。









移车告示

位于新大洲大道680号至大 扶路丁字路口西侧灵山绿地城骏 园小区业主会所(售楼处)周边停 车位将实行收费管理。请各车主 于6月20日前移走爱车。逾期:

1、小区业主按小区停车标准 收费;2、外来车辆以无主车处置 拖至外围公路;3、所产生的一切 费用及责任均由车主承担。

长城物业骏园管理处:电 话:0898-65723721

2024年5月31日







潘全波不慎溃失《网络新约出和汽车道 路运输证》,车牌号:琼BD20862,运输 证号:460200217212,声明作废。